Historia samochodu

Nr identyfikacyjny samochodu WAUZZZF18ND007468 Nastepnie badanie techniczne 2025-11
Data wydania sam.: 2021-11-18 Nastepnie badanie spalin 2025-11
Typ 4MNSW1

Pokaz 100 <« pozycji



\'4 WSZYSTKIE GWARANCJA PRZEGLADY CYFROWA KSIAZKA PRZEGLADOW SERWISOWYCH KOPIA WIDOKU

Rachunek ¥ Termin przyjecia: Przebieg: Nr zlecenia: Nr rachunku.: Adnot.
2024-09-26 70086 3736 26 Gwarancja / dobra wola

Pozycja pracy

#  Numer Nazwa Przeglady Lak. Kod V Pakiet
1 19841923 Zawor Wymont. i zamont. - 0000 0
2 01500060 Poszukiwanie usterek . - 0000 3
3 19551923 Obudowa termostatu Wymont. i zamont - 0000 3
4 19501973 Pompa wody Wymont. i zamont. - 0000 3
5 19505573 Pompa wody wymieniono - 0000 3
6 44950150 Przod i tyl pojazdu sprawdzono - 0000 3
7 90831550 Kamera wyregulowano - 0000 3
8 90920050 Przygot.kalibr.s.wsp.kier. . - 0000 3
9 91631550 Czujnik radarowy wyregulowano - 0000 3
10 94151651 Reflektory wyregulowano - 0000 3
11 27068950 Akumulator naladowano - 0000 3

Pozycja czesci

#  Numer Nazwa llos¢ Oznacz.prod. WA TG Kod V Pakiet
1 O0P2131179B HOSE 1.00 A OWN 08 0
2 4M0115301M PIPE 1.00 A OWN 08 0

3 7PP906283P VALVE 1.00 A OWN 08 0



v

#

10

11

12

13

Numer

G12E100A8

XAKF67100258

0341154278

0P2121014H

0P2121139

0P2121228A

0P2121237A

N90925001

WHTO007809

WHTO007814

Rachunek ¥

Nazwa
Koncentrat ptynu chtodniczego 60l
KA(20L)WODA DESTYLOWANA
Seal. ring
WATER PUMP
SEAL
SEAL
PIPE
O-ring
SEAL. RING

SEAL. RING

Termin przyjecia:
2024-09-26
Pozycja czesci

# Numer

1 4M88689534PK

llos¢
0.08
0.25
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

Przebieg:
70086

Nazwa

Zabierak SOUL (czern)

Oznacz.prod.

A

o]

Nr zlecenia:

3736

llosé

1.00

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

TG Kod V
02
A4
03
06
03
03
04
01
03

03

Nr rachunku.:
2154

Oznacz.prod.

A

Pakiet

WA

OWN

TG

08

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2024-04-19

Pozycja pracy

#  Numer
1 44405670
Pozycja czesci

# Numer

1 XAK5997576396

Cyfrowa ksigzka przegladéw Termin przyjecia:
serwisowych ¥ 2024-01-18

Czynnosci dodat.

# Numer
1 85181950
2 01400050

3 28702073

Przebieg: Nr zlecenia:
63601 1915
Nazwa Przeglady
Opony wymieniono -
Nazwa llos¢
CIEZ. KLEJONE CZARNY(FE)5GX12,H=3,8 6.00
Przebieg: Nr zlecenia.:
58044 853

Opis

Filtr pylkow i kurzu

Wymiana plynu hamulcowego

Swieca zaplonowa

Nr rachunku.:

800
Lak. Kod V
0000
Oznacz.prod. WA TG
o} OWN A4

Poswiadczenie przegladu:
Przeglad

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Kod V Pakiet



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2024-01-18

Pozycja pracy

#

Numer

01340000

85181950

01400050

28702073

Pozycja czesci

#

Numer

G052164M2

4M0819439B

0P2905601

BO00750M9

Przebieg:
58044

Nazwa
Przeglady .
Filtr pylkow i kurzu Wymont. i zamo

Wymiany plynu hamulcowego .

Swiece zaplonowe wymont. i zamont.

Nazwa
Koncentrat do szyb (-70°C) (1:3) 1l
Od. filter
SPARK PLUG

Ptyn hamulcowy 60l

Nr zlecenia:
853

llos¢

1.00

1.00

8.00

1.00

Nr rachunku.:

133

Przeglady

X

Oznacz.prod.
A

A

Lak.

0000

0000

0000

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

TG

02

01

02

02

KOPIA WIDOKU

Adnot.
Przeglady

Kod V Pakiet

Kod V Pakiet



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2024-01-18

Pozycja pracy

#

Numer
44052004
46365650
46385650

BB/recyk

01500000

Pozycja czesci

#

Numer

4K0698231B

4M0615121AC

4M0615269B

4M0698151BL

4M0698451BG

8WO0615121E

N91147601

WHTO010085

Przebieg:
58044

Nazwa
Kola wymont. i zamont.
Przednie klocki hamulcowe wymienion
Tylne klocki hamulcowe wymieniono
Opftata recyklingowa
Zmywacz/smary

Poszukiwanie usterek .

Nazwa
RET.SPRING
WIRE
SPRING
BR. LINING
BR. LINING
SENDER
Sruba z tbem 6-katnym(kombi)

BOLT

Nr zlecenia:
853

llosé

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

4.00

4.00

Nr rachunku.:
132

Przeglady

Oznacz.prod.

A

A

Lak.

0000

0000

0000

0000

0000

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

TG

02

08

03

02

02

08

01

01

Kod V

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



Rachunek ¥

Termin przyjecia:
2023-11-15

Pozycja pracy

# Numer

1 44405670

Pozycja czesci

# Numer

1 XAKO083014W413

Przebieg:
54978

Nazwa

Opony wymieniono

Nazwa

CIEZ.KLEJ-FE-4X5G-4X10G-60G

Nr zlecenia:

131

Przeglady

llosé

6.00

Nr rachunku.:
67

Lak.

0000

Oznacz.prod.

o

WA

OWN

Kod V

L[]

A4

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2023-10-23

Pozycja pracy

# Numer

1

2

3 10001365

Pozycja czesci
# Numer
1 4M8098627
2 4M8807247
3 4M8807511GRU
4 4M8807521DRU6
5 4M8945702

6 4M8807791ATB2

Cyfrowa ksigzka przegladow
serwisowych

Termin przyjecia:
2023-08-22

Przebieg:
54042

Nazwa
NAPRAWA BLACHARSKA
NORMALIA

NAPRAWA LAKIERNICZA

Nazwa

FIX. SET

FILLER PC

Poszycie zderzaka gruntowany
spojler dark chrom matt
REFLECTOR

Listwa ozdobna selenitsilber

Przebieg:
51020

Nr zlecenia:

141693

Nr zlecenia.:

140661

llosé

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Nr rachunku.:

47
Przeglady Lak. Kod V
- 0000
- 0000
- 0000
Oznacz.prod. WA TG Kod V
A OWN 03
A OWN 08
A OWN 08
A OWN 08
A OWN 03
A OWN 08

Poswiadczenie przegladu:
Wymiana oleju (z okresem
zmiennym)

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



v

Rachunek ¥

Termin przyjecia:
2023-08-22

Pozycja pracy

# Numer

1 01140023

Pozycja czesci

# Numer
1 06M198405F
2 GA52579M4

3 NO0138495

Przebieg:
51020

Nazwa

Wymiany ol. (z okr.zm.).

Nazwa
FILTERELEM
Olej AUDI OW-40 511.00 5l

Pierscien uszczelniajgcy

Nr zlecenia:

140661

llosé

1.00

2.00

1.00

Nr rachunku.:

2983
Przeglady Lak.
X 0000
Oznacz.prod. WA
A OWN
A OWN
A OWN

TG

01

00

01

Adnot.

Przeglady

Kod V

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



v

Rachunek ¥

Termin przyjecia:

2023-08-01

Pozycja pracy

#

3

Numer

10001367

Pozycja czesci

#

Numer

4M8098623

4M8098627

4M8253826C

4M8807065CGRU

4M8807067EGRU

4M8807287D9B9

4M8807347

4M8807348

4M8807511GRU

10 4M8807521DRU6

11 4M8807541B

Przebieg: Nr zlecenia:
48600 140392
Nazwa
NAPRAWA BLACHARSKA
NORMALIA

NAPRAWA LAKIERNICZA

Nazwa

FIX. SET

FIX. SET

TRIM

Poszycie zderzaka gruntowany
Poszycie zderzaka gruntowany
ramka tabl.rejestracyjnej czern sat
BRACKET

BRACKET

Poszycie zderzaka gruntowany
spojler dark chrom matt

SPOILER

Przeglady

llos¢
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

Nr
48

rachunku.:

Lak.
0000
0000

0000

Oznacz.prod.
A

A

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Kod V

TG

03

03

08

08

08

08

08

08

08

08

08

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



v

#

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Numer

4M8807682ARU6

4M8807725GRU

4M8807733ATB2

4M88078239B9

4M8853093ARU6

4M8853258RU6

4M8853651BARU6G

4M8853765TB2

4M8907693

WHT006122

4M8807482CTB2

4M8807791ATB2

4M8807096A

4M8807574

Nazwa
Kratka wlotu powietrza dark chrom m
Przestona gruntowany
Belka tylna - zabezpieczajgca selen
Przestona czerr satynowa
Listwa ozdobna dark chrom matt
Rama ozdobna dark chrom matt
GRILLE
Listwa ozdobna selenitsilber
SHIELD
Clip
Tylny dyfuzor selenitsilber
Listwa ozdobna selenitsilber
CLOS.ELEM.

FILLER PC

llos¢

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Oznacz.prod.
A

A

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

TG

08

08

08

08

08

08

08

08

08

03

08

08

08

08

Kod V

Pakiet

KOPIA WIDOKU



v
Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2023-08-01
Pozycja czesci
# Numer
1 2GA998002
Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2023-04-28

Pozycja pracy

# Numer

1 01500000

2 27068950

3 58171950

4 70731900

Pozycja czesci

# Numer

1 4KO0839016R

Przebieg: Nr zlecenia:
48600 140392
Nazwa llosé
WIP. BLADE 1.00
Przebieg: Nr zlecenia:
39072 138892
Nazwa

Poszukiwanie usterek .
Akumulator naladowano
Zamek drzwi tylnych Wymont. i zamon

Tapicerka drzwi tylnych wymont+zamo

Nazwa llosé

LOCK 1.00

Oznacz.prod.

A

Oznacz.prod.

A

Nr rachunku.:
11403921

WA

OWN

Nr rachunku.:
29

Przeglady

WA

OWN

TG

03

TG

06

Lak.

0000

0000

0000

0000

KOPIA WIDOKU

Kod V Pakiet

Adnot.
Gwarancja / dobra wola

Kod V Pakiet

Kod V Pakiet



v

Termin przyjecia:
2023-04-28

Rachunek ¥

Pozycja pracy
# Numer
1 44405670
2 44052054

3 06800010

Pozycja czesci

# Numer

1 XAKO083014W413

2 GA52579M2

Termin przyjecia:
2023-01-04

Cyfrowa ksigzka przegladow
serwisowych ¥

Czynnosci dodat.

# Numer

1 85181950

Przebieg: Nr zlecenia:
39072 138892
Nazwa
Opony wymieniono
Kola wymont. i zamont.
Mycie samochodu .
Nazwa llos¢
CIEZ.KLEJ-FE-4X5G-4X10G-60G 6.00
Olej AUDI OW-40 511.00 11 1.00
Przebieg: Nr zlecenia.:
30156 136904
Opis

Filtr pylkow i kurzu

Nr rachunku.:

1555
Przeglady Lak.

- 0000

- 0000

X 0000

Oznacz.prod. WA

0] OWN
A OWN

Poswiadczenie przegladu:
Przeglad

KOPIA WIDOKU

Adnot.
Przeglady
Kod V Pakiet
0
0
0
TG Kod V Pakiet
A4 0
00 0



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2023-01-04

Pozycja pracy

# Numer
1 01340000

2 85181950

Pozycja czesci

# Numer
1 G052164M2

2 4M0819439B

Przebieg:
30156

Nazwa
Przeglady .

Filtr pylkow i kurzu Wymont. i zamo

Nazwa
Koncentrat do szyb (-70°C) (1:3) 1l

Od. filter

Nr zlecenia:
136904

llosé

1.00

1.00

Nr rachunku.:
43

Przeglady

X

Oznacz.prod.

A

A

Lak.

0000

0000

WA

OWN

OWN

KOPIA WIDOKU
Adnot.
Przeglady
Kod V Pakiet
4
4
TG Kod V Pakiet
02 0
01 4



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2022-11-24

Pozycja pracy

# Numer

1

2

3 10001279

Pozycja czesci

# Numer

1 4M8853960GGRU

Przebieg:
28247

Nazwa
NORMALIA
NAPRAWA BLACHARSKA

NAPRAWA LAKIERNICZA

Nazwa

Naktadka drzwi gruntowany

Nr zlecenia:
136253

llosé

1.00

Nr rachunku.:

434

Przeglady

Oznacz.prod.

A

Lak.

0000

0000

0000

WA

OWN

KOPIA WIDOKU
Kod V Pakiet
0
0
0
TG Kod V Pakiet
08 0



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2022-11-16

Pozycja pracy

# Numer
1 44052054

2 44405670

Pozycja czesci

# Numer

1 XAKO083014W413

Cyfrowa ksigzka przegladow
serwisowych

Termin przyjecia:
2022-10-19

Nr zlecenia:
136071

Przebieg:
27808

Nazwa
Kola wymont. i zamont.

Opony wymieniono

Nazwa llosé

CIEZ.KLEJ-FE-4X5G-4X10G-60G 6.00

Nr zlecenia.:
135598

Przebieg:
24726

Nr rachunku.:

4139
Przeglady Lak.
- 0000
- 0000
Oznacz.prod. WA
) OWN

Poswiadczenie przegladu:
Wymiana oleju (z okresem
zmiennym)

KOPIA WIDOKU
Kod V Pakiet
0
0
TG Kod V Pakiet
Ad 0



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2022-10-19

Pozycja pracy

# Numer

1 01140023

Pozycja czesci

# Numer
1 06M198405F
2 GA52579M4

3 NO0138495

Cyfrowa ksigzka przegladéow
serwisowych ¥

Termin przyjecia:
2022-03-15

#
1 Opis

2 Adnot.

Przebieg:

Nazwa

Wymiany ol. (z okr.zm.).

Nazwa
FILTERELEM
Olej AUDI OW-40 511.00 5l

Pierscien uszczelniajgcy

Przebieg:

Wpis warsztatu

akcja 5713 kryt 01 wykonano

Nr zlecenia:
24726 135598

llosé

1.00

2.00

1.00

Nr zlecenia.:
6468 131775

Nr rachunku.:

3764
Przeglady Lak.
X 0000
Oznacz.prod. WA
A OWN
A OWN
A OWN

Poswiadczenie przegladu:

Wopis warsztatu

TG

01

00

01

Adnot.
Przeglady

Kod V

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2022-03-15

Pozycja pracy

# Numer
1 01500000

2 27068950

Pozycja czesci

# Numer

1 4NO0959754CPTKE

Cyfrowa ksigzka przegladow
serwisowych ¥

Termin przyjecia:
2021-11-15

#
1 Opis

2 Adnot.

Przebieg: Nr zlecenia:
6468 131775
Nazwa
Poszukiwanie usterek .
Akumulator naladowano
Nazwa llosé
TRANSMITT. 1.00
Przebieg: Nr zlecenia.:
11 129914

Przeglad przedsprzedazny

Nr rachunku.:

16
Przeglady Lak.
- 0000
- 0000
Oznacz.prod. WA TG
A OWN 08

Poswiadczenie przegladu:
Przeglad przedsprzedazny

KOPIA WIDOKU

Adnot.
Gwarancja / dobra wola

Kod V Pakiet
0
0
Kod V Pakiet
0



v
Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2021-11-15

Pozycja pracy
# Numer
1 01010000
2 44052054

3 44405670

Pozycja czesci

# Numer

1 GO052164M2

2 N90775001

3 N91096801

4 PODKLADKAl

5 XAK083014W413

Pozycje od 1 do 24 z 24 f3cznie

Przebieg: Nr zlecenia:
11 129914
Nazwa
Przeglady przedsprzed. .

Kola wymont. i zamont.

Opony wymieniono

Nazwa
Koncentrat do szyb -70°C 11
Blachowkret z tbem 'torx’
Sruba imbusowa z ptaskim tbem
PODKtADKA TABLICY REJESTRACYJNEJ AU

CIEZ.KLEJ-FE-4X5G-4X10G-60G

Przeglady

X

llos¢
1.00
2.00
2.00
1.00

6.00

Nr rachunku.:

11299141

Lak.

0000

0000

0000

Oznacz.prod. WA

A OWN
A OWN
A OWN
OWN
(0] OWN

Poprzednia | 1

KOPIA WIDOKU
Adnot.
Przeglady
Kod V Pakiet
0
0
0
TG Kod V Pakiet
02 0
01 0
01 0
0
A4 0

Nastepna



